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Studio Tecnico Ivela

Gamma di proiettori compatti per binari elettrificati 
caratterizzata da linee semplici ed eleganti, progettata per 
ospitare i nuovi LED COB ad alta efficienza. La serie Perfetto
è disponibile anche in versioni per binario monofase, con base 
per applicazioni a parete/soffitto, con LED a tensione di rete 
(230V) e con temperature di colore diverse. La disponibilità 
di differenti fasci luminosi, intercambiabili e sostituibili senza 
necessità di attrezzi, e l’orientamento del corpo fino a 350°, 
consentono molteplici soluzioni e regie luminose nel retail,
in spazi commerciali, musei ed aree espositive.

Serie Perfetto

Range of compact spotlights for electrified tracks, featuring 
simple and elegant lines, and equipped with the new high 
efficiency COB LEDs. Perfetto range is available also in 
versions for single-phase track, with a base for wall/ceiling 
applications, with 230V supply voltage LED and with different 
colour temperatures. It can be supplied with different light 
beams, interchangeable and easy to be replaced without tools. 
It can be adjusted up to 350°, allowing many light solutions for 
shops, stores, museums and exhibition areas.

proiettori / spotlights

Modello di design depositato / Registered design model



57

Materiali: 
- Corpo e vano componenti
  in pressofusione di alluminio
  verniciato poliestere
- Ottiche professionali in termoplastico
  metallizzato a specchio

Materials: 
- Body and gear box in die-cast
  aluminium, polyester painted
- Professional optics in mirror
  metallized thermoplastic material
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La serie Perfetto é sinonimo di 
versatilità: un design, molteplici 
applicazioni. I proiettori possono 
essere personalizzati con una serie 
di accessori ottici per un miglior 
comfort visivo.

The Perfetto range is synonymous 
with versatility: one design, multiple 
applications. The spotlights can be 
customized with a range of optical 
accessories for a better visual comfort.

Microperfetto LKMPerfetto Puro
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proiettori / spotlightsMICROPERFETTO LKM

760-169B 2700 1890 26 3000 90 30°

Codice
Code

Bianco mat
Mat white

Nero
Black21 16

Product
Lumen

LED
Lumen Watt CRI

Fascio
Beam

Colour
T (K)

Per binari elettrificati trifase LKM / For LKM 3-phase electrified tracks

Accessori ottici intercambiabili
Replaceable optical accessories

28-3901-51
Ottica professionale S
Professional optic device S

28-4139-100
Cilindro oro satinato
Satined gold baffle

28-3903-31
Ottica professionale XW
Professional optic device XW

28-4163-30
Frangiluce alveolare
Honeycomb

28-4073-61
Vetro sabbiato
Frosted glass

28-3903-51
Ottica professionale W
Professional optic device W

28-3902-51
Ottica professionale M
Professional optic device M

24° 30°

55°

45°

26W 26W

26W

26W

220/240V — 50/60Hz

760-169A

760-169C

2740

2590

1918

1813

26

26

4000

2700

90

90

30°

30°

IP20850° AA+A++

0,4 kg

30°

53

163

95


